КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024
г. Бородино

№ 924
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на 2025 год

В целях упорядочения расходов учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на коммунальные услуги, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на 2025 год согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до сведения подведомственных учреждений лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить заключение контрактов в объемах не более, чем утверждено лимитов настоящим постановлением с учетом обеспечения целевых уровней снижения потребления энергетических ресурсов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа город Бородино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы города А.В. Первухина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025 года.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Вицко
4-40-77
Приложение к постановлению

Администрации города Бородино

от  28.12.2024 № 924
Объёмы потребления жилищно-коммунальных услуг

	Наименование учреждения
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	Количество компонента на тепловую энергию
	Количество компонента на теплоноситель

	2025 план
	2025 план
	2025 план
	2025 план
	2025 план
	2025 план

	тыс.квт.ч
	Гкал
	Гкал
	куб.м
	куб.м
	куб.м

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МКДОУ «Ручеек»
	41,00
	430,00
	25,00
	411,00
	1400,00
	1811,00

	МКДОУ «Сказка»
	42,00
	760,00
	62,00
	718,00
	1759,00
	2477,00

	МКДОУ «Родничок»
	33,00
	306,00
	33,00
	490,00
	1120,00
	1610,00

	МКДОУ «Дюймовочка»
	17,00
	230,00
	23,00
	301,00
	550,0
	851,00

	МКДОУ «Теремок»
	71,00
	770,00
	75,00
	1340,00
	1560,00
	2900,00

	МБОУ «СОШ № 1»
	90,00
	1296,00
	30,00
	650,00
	1200,00
	1850,00

	МБОУ СОШ № 2
	63,00
	594,31
	25,00
	460,00
	1000,00
	1460,00

	МБОУ СОШ № 3
	100,00
	1420,00
	49,00
	703,00
	2800,00
	3503,00

	МБ УДО ЦТТ
	26,00
	989,00
	4,00
	60,00
	250,00
	310,00

	Отдел  образования администрации г. Бородино
	19,00
	105,00
	2,5
	25,00
	150,00
	175,00

	Итого по образованию:
	502,00
	6900,00
	328,50
	5158,00
	11789,00
	16947,00

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	МБУК «Угольщик»
	81,00
	713,00
	1,7
	24,00
	1250,00
	1274,00

	МБУК ГДР
	9,00
	111,00
	1,7
	24,00
	70,00
	94,00

	МБОУ ДШИ
	13,00
	205,00
	1,5
	21,00
	140,00
	161,00

	МБУК МИБ
	5,00
	49,00
	0,6
	8,00
	31,00
	39,00

	МКУК ЦБС
	21,00
	145,00
	3,3
	50,00
	100,00
	150,00

	МКУ ММЦ
	4,00
	50,00
	0,6
	7,00
	33,00
	40,00

	МБУ  ДО «СШ им. Г.А. Эллера»
	715,00
	1000,00
	251,00
	3641,00
	9800,00
	13441,00

	Итого по культуре:
	848,00
	2273,00
	260,40
	3775,00
	11424,00
	15199,00

	ПРОЧИЕ

	Здание администрации города
	31,00
	265,00
	2,0
	15,00
	380,00
	395,00

	Финансовое управление администрации г. Бородино
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	55,00
	55,00

	МБУ РГ «Бородинский вестник»
	2,4
	24,00
	1,0
	4,00
	34,00
	38,00

	МКУ «Служба единого заказчика»
	430,00
	22,00
	0,50
	4,00
	60,00
	0,00

	ОУМИ администрации г. Бородино (ул. Горького, 6)
	30,00
	320,00
	9,0
	170,00
	110,00
	0,00

	МКУ «УГХ города Бородино»
	105,00
	461,00
	63,00
	919,00
	485,00
	1404,00

	Итого:
	598,40
	1092,00
	75,50
	1112,00
	1124,00
	1892,00

	ВСЕГО:
	1948,40
	10265,00
	664,40
	10045,00
	24337,00
	34038,00